258
l Lagerstandard / in stock
w innerhalb weniger Tage / within a few days
m auf Anfrage / on request
✖ auslaufende Größe / as stock lasts
12
12.2
G

Schaft-Ø /
Shank-Ø
Größe /
Size
Bereich /
Range
A
mm
D
mm
D1
mm
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
20 1 M3 - M14 40 36 19 l 76-GSSF-ZYL20/1 129,90
25 1 M3 - M14 40 36 19 l 76-GSSF-ZYL25/1 141,80
25 2 M5 - M22 64 53 31 l 76-GSSF-ZYL25/2 250,00
32 2 M5 - M22 64 53 31 l 76-GSSF-ZYL32/2 260,80
32 3 M14 - M36 97 78 48 l 76-GSSF-ZYL32/3 459,00
Gewindeschneid-Schnellwechselfutter VDI (DIN 69880),
mit Längenausgleich auf Zug und Druck
Quick-change tapping chucks VDI (DIN 69880), with length
compensation
VDI
Größe /
Size
Bereich /
Range
A
mm
D
mm
D1
mm
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
VDI 20 1 M3 - M14 55 38 19 l 76-GSSF-VDI20/1 203,00
VDI 25 1 M3 - M14 55 38 19 w 76-GSSF-VDI25/1 204,70
VDI 30 1 M3 - M14 55 38 19 l 76-GSSF-VDI30/1 203,00
VDI 30 2 M5 - M22 77 54 31 l 76-GSSF-VDI30/2 228,40
VDI 40 1 M3 - M14 55 38 19 l 76-GSSF-VDI40/1 205,60
VDI 40 2 M5 - M22 77 54 31 l 76-GSSF-VDI40/2 231,80
VDI 40 3 M14 - M36 108 78 48 l 76-GSSF-VDI40/3 406,30
VDI 50 2 M5 - M22 77 54 31 l 76-GSSF-VDI50/2 274,70
VDI 50 3 M14 - M36 108 78 48 w 76-GSSF-VDI50/3 347,00
Passende Einsätze siehe Seite 259
Suitable inserts see page 259
Order no.